
FAKULTNÍ̂'Nil YNE>NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD

ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následujicí smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObcZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
Jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava/

sídlem: 17, listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

l C:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní' osoba
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. KaHa Hranice s. r.o.

sídlem: Mlýnská 520, 753 61 Hranice 4

IC:26835703.

DIČ: CZ26835703. (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C., vložka 40138.

za kterou jedná: Ing. Petr Kafka, jednatel společnosti

kontaktní' osoba:

bankovní'spojeni: Komerční banka a. s., č. u: 27-6453340267/0100.
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



FAXlllTNi
F^p.
.Nil MNE!NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Realizace nové čerpací stanicejodpadních vod včetně
výtlačného potrubí- dialyza. Odděleni uroloeie v areálu FN Ostrava".

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívajici ve vybourání stávající čerpací stanice odpadních vod včetně

odpojení čerpadel od přívodu nízkého napětí. Dále pak ve výstavbě nové čerpací stanice

odpadních vod včetně technologického zařízení čerpání, systému spínání, řízení a ovládání

čerpadel i včetně přenosů provozních údajů a havarijní signalizace. Bude také provedena

výstavba výtlačného potrubí PE DN 40 od čerpací stanice po nejbližší vhodné místo na

vnitroareálové jednotné kanalizaci zakončené COV, bude přepojeno stávající odpadní potrubí do

nově navržené akumulační nádrže čerpací stanice (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován

v Příloze c. l této Smlouvy - Cenové nabídka č. 20233515 ze dne l. 6. 2023 (dále jen "Příloha č.

l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací s názvem "Čerpací stanice

odpadních vod včetně výtlačného potrubí - dialýza/ oddělení urologie v areálu FN Ostrava -

Porubá", kterou vypracoval  autorizovaný inženýr v

oboru vodního hospodářství a krajinného inženýrství.

3. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 489 900, - Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturace-invlBfno. cz. Splatnost

faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat

nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit

Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitostí:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění



TNII VWWFAK.UtTNll 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD

ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou
osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 12 týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a miste stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho činnosti v důsledku prováděni Díla Objednateli, připadne třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně l 000 000, - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel.
Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla, v rozsahu montážních práci, za jeho způsobilost k
obvyklému použití a zachováni obvyklých vlastností Díla po dobu 36 (třiceti šesti) měsíců, od

data předání Díla bez vad Objednateli (dále jen "Záruka na montážní práce").

2. Záruka se nevztahuje na výrobky, zařízeni, materiály a technologie, jejichž záruční doba je
upravena v samostatných záručních listech. Záruka na výrobky, zařízení, materiály a technologie
činí minimálně 24 (dvacet čtyři) měsíců, od data předáni Díla bez vad Objednateli (dále jen
"Záruka na materiál"). Záruka na montážní' práce a Záruka na materiál dále společně jen jako



ÍÍ
CAKl;LTNil'UNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

"Záruka". Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě

písemného protokolu o převzetí Díla.

3. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném

oznámení Objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,

nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

5. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.

6. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za

každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se

Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý

den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody/ která vznikne Objednateli porušením
povinností/ na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který

podepíší obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky/ převezme-li takto Dílo/ uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a kjejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou

Smluvních stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové

porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
4



TNllMŇEt/FAKUtTNllMŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem
Smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní:

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřenim této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit pouze
písemné. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné.
Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná
forma,

5. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2
odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze
dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům
Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-li
kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatni obdobně.



Sr
FAKULÍNil MMEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. c. Zhotovitele: 1401/2023

6. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny

zákazy uvedené v nařízeni' Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění' nařízeni (EU) č.
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině,

a že Zhotovitel není; a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či

orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "3" tohoto odstavce, nebo c)

fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn

některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá

za to, že po dobu trváni Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho

poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na

plněni této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s

evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z

Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí'takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni' Smlouvy ze

strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinnosti Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za

vady/ povinností zaplatit smluvní pokuty/ povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost

informaci souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušeni výše uvedených sankčních

opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100. 000 Kč,

a to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatřeni.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

8. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plněni povinnosti a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

9. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinnosti Smluvních stran

ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka č. 20233515 + soupis práci

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy.

V Ostravě dne V Hranicích dne

Podpis:

Ing. Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý
Datum: 2023. 07. 10

07:37:51 +02!00'

Objednatel

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a

Podpis:

Ing. Petr
Kafka

Digitálně podepsal Ing.
Petr Kafka

Datum: 2023. 06.29
08:13:09+02'00'

Zhotovitel

Ing. Petr Kafka,

jednatel společnosti



Sr
FAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. e. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. c. Zhotovitele: 1401/2023

provoz

Příloha č. l

www.K3rsa.cz ww:

DODÁVÁME:

. výroba automatckých
tlakových stanic

> vodohospodářské
mvestiťnl celky

> rekonstrukce,
modernizace a servis
těchto zafbení

' průmyslová Čerpadla
tuzemská i z dovozu

' rozvadáče

přečerpávací stanice
dešťových a
splaškových vod

Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790/5,
7D8 52 Ostrava-Poruba

Váš tíopis značky/ze dne Naše znafiřo

20233515
Vyfjzuje/linte
581 694415

Hranice

1.6.2023

Nabídka

Vystrojeni technologie CS pro akumulaci FM Ostrava - dialýza
NaBidka dle osobniho jednáni - pouze technologie KaHa bez dopojeni v pastu a starecnich práci
Vážený pane,
na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme aktuální nabídku

Cena celkem za dodávku a monláž dle specifikace v příloze
Cena celkem technologie
Hi;5-v"<h phsíuvéh^ polrut'3 ̂  *, h^-eheí iJprHvv

Celkem

Včetně doprava
Záruka 24 měsíců stroje
Záruka 36 měsíců montá?. ní práce
Platnost nabídky l měsic
Termfn dodání 10-12 týdnů

367.SOO.-KČ+DPH
";. 4(ili, -S<".. y>'H

489.900,-Kc+UPH

přílohy:
. Specifikace
. Reference

Adresa:
KaHa Hranice s. r, o.
Mlýnská 520
753 61 Hranice 4

W

Telefon:
Fax:
e-mail;
http:;;

581 694411
581 694419
ksha^kaha. cz
www.kaha.Gz

Digitálně podepsal
'. ' '-*. ' Ing. Petr Kafka

Datum: 2023.06.01
10:04:49+02'00'

D!C: CZ26835703
IČO: 26835703

Sankovni spojení:
KB Přerov, exp. Hranice
í. ú. 27-6453340267/0100

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C. 40138



fi
FAKULTNÍI 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

Rekapitulace dodávka a montáž technologie KaHa

2 ks čerpadlo CRN 1S-4 0,55 kW 400V spec. čerpadlo pro uvedenou akci
l ks akumulace 2x2x1 m s víkem a prostupy
l kpl úprava akumulace, příruby, svaření na místě
2 ks příruba nerez DN 40 sání akumulace
2 ks redukce sáni DN 32/40
2 ks zpětná klapka DN 32
2 ks uzavírací ventil nerez DN 32 sání

2 ks uzavírací ventil nerez DN 32 výtlak
l ks nerez rám pod čerpadla
l kpl montáž technologie, doprava a služby

Cena celkem dodávka a montáž

Záruka stroje 24 měsíců
Záruka montáže 36 měsíců

Platnost nabídky i měsíc
Termín dodání 10-12 týdnfl

367. 500, -Kc+DPH

Adresa:
KaHa Hranice s. r. o,
Mlýnská 520
753 61 Hranice 4

Telefon:
Fax:
e-m sil:
http;f/

581 694411
581 694419
kahaR!<aha_c.z
www.kaha.cz

Dl6: CZ28835703
100:26835703

Bankovní spojeni:
KB Přerov, exp. Hranice
č. u. 27-6453340267/0100

Firma je zapsána v obchodnřm rE-jstfíku Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C. 40138



TNll^lŇEhFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023



Sr
FAKULTNil MNEMOCNIC

OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Misto:

50012

Projektová dokumentace, éerpací stanice odpadních vod víetné výtiaéného potrubí - dialýza,
oddělení urologie v areálu FN Ostrava . Porubá

areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel:

FN Ostrava - Porubá

Zhotovitel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC;
DIČ:

IC.
DIČ:

1&
DIČ:

IC;
DIČ:

iflfffifltftWt

Cena bez DPH 489 800,00

iazba dané

DPh;ákladn) 21, 00%
snížená 15,00%

Zéklad dané

489 900, 00
0, 00

Výše dané
102 879. 00

0, 00

!Cena s DPH CZK 592 779, 00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b(edna vatě l Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10



T̂NllVNBFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovíte L

50012

Projektová dokumentace, čerpací stanice odpadních vod včetně výtlačného potrubí . dialv:
oddělení urologie v areálu FN Ostrava. Porubá r-- -.,-,

areál FN Ostrava - Porubá

FN Ostrava - Porubá

Datum; 12. 022023

Popis

Náklady z rozpočtů

PS 01 Technologické vystrojeni čerpací stanice

PS 01 Techntrioglché vystrojení čerpací stanice

SO 01 čerpací stanice odpadních vod véetné

VOŇ

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

výtíačného potrubí

VedfeJSÍ a ostatní rozpočtové náklady

489 900, 00

250 400. 00

217400, 00

22 100, 00

592 779, 00

302 984. 00

263 054, 00

26741. 00

11



a
FAKULTNÍI MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele; 1401/2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projektová dokumentace, čerpací stanice odpadních vod včetně výtiačného
potrubí - dialýza, oddělení urologie v areálu FN Ostrava - Porubá

Objekt:

PS 01 - Technologické vystrojeni čerpací stanice

KSO:
Místo: areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel:

FN Ostrava - Porubá

Zhotovitel:

Projektant:

Foctiler Jan

Zpracovatel'

Focfiler Jan

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:

DIČ:

IC:

Die:

IC:

Die:

IC:

Die:

12022023

Cena bez DPH

DPI-za kladní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

250 400,00
0, 00

v CZK

Sazba dané
21, 00%

15, 00%

250 400,00

Výše daně
52 584,00

0. 00

302 9B4, 00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podps: Razítko Datum a podpis: Razítko

12



rNllllNEVFAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. C. Zhotovitele: 1401/2023

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt

Projektová dokumentace, čerpací stanice odpadních vod včetně výtlačného
potrubí - dialýza, odděleni urologie v areálu FN Ostrava - Pomba

PS 01 - Technologické vystrojeni čerpací stanice
Místo: areál FN Ostrava - Ponjba

FN Ostrava - PorubáZadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

M - Práce a dodávky M

12022023

Cena celkem [CZK]

250 400, 00

250 400, 00

13



fi
.

AKULTNil ̂ NEMOCNÍCE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Projektová dokumentace, čerpací stanice odpadních vod včetně výtlačného

Objekt:
PS 01 . Technologické vystrojení čerpací stanice

Místo: area! FN Ostrava - Porubá

Zadavatel:

Zhotovitel:

FN Ostrava- Porubá

Datum: 12. 02. 2023

P Ty
C p

Kód Popis MJ Mnoístv! J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

250 400, 00

250 400,00

1

2

3

5

K

M

M

M

350R01

R01

R02

ff03

Montážní práce, uvedení do provozu
vodohospodářského zařízeni, revize

Technologické vystrojení, sací potruĎÍ Dl\i 50
včetně přfivbovéfio spoje DN 50, 2 ks čeipadto
sitchoběĚné pfffubové, 400 l/aytomat. 10, 0 m
lobel, zpětné htapka kutová DN 40 pro výtlak ON
W,

Ovfádact a fídfct rozvaděč (vč. rozvadéfóvéskifné
KPLI
Propojení na stávající NN rozvaděč, mz&ířeni -
doplněn! jtStěn! rozvaděče + tebe/ f2, 5 m,
napojen! havarijní signafizace s optickým a
zwjoyf m výstupem, katsel do vzdélenosf! 25, 0 m,

kpl

ftpf

Api

kpl

1,000

1, 000

1. 000

1,000

35 690, 00

166 160, 00

23 650, 00

18900,00

35 690,00

16S 160, 00

29650, 00

18 900. 00

14



TNil1lNE>FAKULTNÍIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. C. Zhotovitele: 1401/2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba-

Projektdvá dokumentace, čerpací stentce odpadních vod včetně výtlačného
potrubí - dialýza, oddéieni urologie v areálu FN Ostrava - Porubá

Objekt:

SO 01 - Čerpací stanice odpadních vod včetně výtlaéného potrubf
KSO:
Místo: areál FH Ostrava . Porubá

Zadavatel:

FN Ostrava - Porubá

Zhotovitel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:

DfC:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

12. 02. 2023

Cena bez DPH 217400, 00

DP^ základní

snížená

[Cena s DPH

Základ dané
77 728. 00

0, 00

Sazba dané

21, 00%
15. 00%

Výše daně
16322, 88

0. 00

CZK 233 722, 88

Projefrtant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi;

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpi'

15



G
;.AKULT^II MNEMOCNICi

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projektová dokurrientace, cerpaci stanice odpadních vod včetně výtlačného

Objekt:
SO 01 - Cerpacf stanice odpadních vod včetně výtlačného potrubf

Místo: areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel: FN Osfrava - Porubá

Zhotovitel:

Kód dílu - Pcpis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum- 12. 02. 2023

Ceně celkem [CZK]

217 400, 00

217400. 00

3 - S^isié a kompletní konstrukce 205 735, 00

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 11 665, 00

16



as
TNII^lNEMFAKUtTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OV2/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokifmentace, éerpaci stanice ocfpadnich vod včetně výtlačného
potrubi - dialýza, odděleni uroiogie v aíeálu FN Ostrava - Porubá

Objekt:

SO 01 - Čerpací stanice odpadních vod včetně výtlačného potrubí
Místo: area! FH Ostrava - Porubá

Zadavatel:

Zhotovitel:

FN Osfrava - Pofuba

Datum: 12. 02. 2023

STPy Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 _ Sv\s, \e a komptetní konstru kce

217400, 00

217400, 00

205 735. 00

R1 Doprava materiálu od výrobce na staveniSté kus 1. 000 5CMO,00 5000, 00

R2 M ontíínl přece akumulační nádrže ve stí snesen
podmínkách, svařwán) na mIsté^ňpT aya,

kpl 1, 000 15000, 00 15000, 00

R3
AKumulaCnl nádrž odpadních vod, materiálové
provedeni PP, NátoknávarkyPP ON 502 x, odtok
navárek PP DN 50 zakoniený pfirubou DN 50,

kpl 1,000 75000,00 75000, 00

Strana 3 z 3

17



ir
:.AKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Projektová dokumentace, Serpací stanice odpadních vod včetně výtlačného
potrubí - dialýza, oddéienf urologie v areálu FN Ostrava - Porubá

Objekt:
VOŇ - VedfejSf a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel:

FN Ostrava - Porubá

Zhotovitel:

Projektant:

Foch ler Jan

Zpracovatel:

Foch ter Jan

Poznámka:

cc-cz:
Datu m:

IC:
ač;

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ-

12. 02. 2023

Cena bez DPH

ophzákiadní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

22100, 00

0, 00

v CZK

Sazba dané

21, 00%

15, 00%

12 100,00

Výše daně
4641. 00

0, 00

26 741, 00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatet Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

18



T̂Nil ItNEtFAKULTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. c. Zhotovitele: 1401/2023

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Projektová dokumentace. &erpatí stanice odpadních vod víetné výtlačného
potrubí . dsalýza, oddělení urologie v areálu FN Ostrava - Porubá

Objekt:

VOŇ - Vedlejší a ostatní rozpoítové náklady
Místo: areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel: FN Ostrava - Porubá

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12. 02. 2023

Cena cefkem [CZK]

22 100, 00

22 100, 00
O - Vedlejší rozpočtové nákiady
OST - Ostatní

22 100, 00

22 100, 00

19



FAKLll.TNII 11MEMOCMÍCE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/23/054-OD
ev. č. Zhotovitele: 1401/2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba-
Projektová dokumentace, čerpací stanice odpadních vod véetné výtiačného

Objekt:
VOŇ . Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: areál FN Ostrava - Porubá

Zadavatel:

Zhotovitel:

FN Ostrava - Porubá

Datum: 12.022023

Kód Popis MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D O Vedlejší rozpočtové náklady

D OST Ostatní

22 100,00

22 100, 00

22 100, 00

22 100, 00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

R001

RD02

R003

Rewzní zkoušky elekfro, tlakoá ztouěka apod.

Vypracovaní dokumenlace skutečného provedeni
stánky

Zajištěni BOZP na stavbě

R004 i Fotodokumentace realizace stavby

R005

R006

R007

R008

R009

Kompletaéní činnost a pňprava k oáevzdéni stavby
zadavateli

CS - lndividué!r>l a komplexní zkouštcy, revize,
kalibrace včetně vyhotoveni příslušných protokolů,
zprovozněni íechnologie
ČS - Provozní řád pro zkušební provoz a trvalý
provoz

Zaškoleni obsiuhy ČS
Zkušební provoz ČS

R010 !Zam^enl a niveiace objektů

kpl

kpt

kpt
kpt

Kpl

Kpl

Kpl

Kf3\

Kpl
Kpl

1,000

1. 000

1, 000

1, 000

1,000

1.000

1. 000

1,000

1,000
1.000

1 500, 00

2 500. 00

500, 00

100. 00

1 500, 00

5 000, 00

5 000, 00

4000, 00

1 500, 00

500, 00

1 500. 00

2500, 00

500, 00

100.00

1 500, 00

5 000, 00

5 000, 00

4 000, 00

1 500, 00
500, 00

20


